
 

  
 

 

Gdańsk, 21.10.2019 r. 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr 66/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 21 października 2019 r. 

 

W sprawie powołania Komisji ds. zapewniania i doskonalenia jakości 

kształcenia 

 

Na podstawie art. 23 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo                            

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity   Dz. U. z 2018r., poz. 1668 z 

póź. zm.) w zw. z § 13 ust. 2 lit d, §58 ust. 1 – 4 oraz § 182 Statutu Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwalonego Uchwałą Senatu nr 27/2019 z dnia 26 

czerwca 2019 r. z póź. zm., zarządza się,  co następuje: 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję ds. zapewniania i doskonalenia jakości kształcenia                        

w składzie: 

a) prof. ASP dr hab. Magdalena Hanysz-Stefańska – Przewodnicząca,  

b) prof. ASP dr hab. Sylwia Jakubowska-Szycik - Prorektor ds. Kształcenia,  

Studenckich i Doktoranckich,  

c) dr Marek Wrzesiński - przedstawiciel Wydziału Malarstwa,  

d) dr Łukasz Butowski - przedstawiciel Wydziału Grafiki, 

e) prof. ASP dr hab. Maciej Świtała - przedstawiciel Wydziału Architektury               

i Wzornictwa, 

f) prof. ASP dr hab. Tomasz Sobisz - przedstawiciel Wydziału Rzeźby                            

i Intermediów, 

g) prof. Robert Florczak - Dyrektor Szkoły Doktorskiej,  

h) Dorota Kozicka, przedstawiciel samorządu studenckiego, 

i) Julia Sieńkowska, przedstawiciel samorządu studenckiego, 

j) mgr Wojciech Radtke - przedstawiciel samorządu doktoranckiego, 



 
 

 

k) mgr Teresa Płotkowiak - przedstawiciel samorządu doktoranckiego, 

l) prof. Ludmiła Ostrogórska  – z głosem doradczym, 

m) prof. Piotr Józefowicz – z głosem doradczym. 

 

§ 2 

 

Komisja kształcenia jest zespołem doradczym rektora, senatu i rady uczelni                  

w sprawach studenckich i kształcenia. 

 

§ 3 

 

1. Do zadań komisji należy: 

a) koordynowanie, analiza, ocena i standaryzowanie działań wydziałowych 

zespołów ds. jakości kształcenia, 

b) opracowywanie projektów wewnętrznych aktów prawnych dotyczących 

zapewnienia jakości kształcenia oraz ich dostosowywanie do aktualnie 

obowiązujących wymogów prawnych, 

c) opracowywanie jednolitych procedur oceny jakości kształcenia oraz 

wzorów dokumentów dla porównania poszczególnych aspektów działania 

jednostek organizacyjnych, 

d) opracowywanie rocznych sprawozdań z działania systemu zapewnienia                              

i doskonalenia jakości kształcenia (analiza i ocena wraz z 

harmonogramem prac doskonalących jakość kształcenia), które 

przewodniczący komisji składa rektorowi do dnia 15 listopada każdego 

roku, a następnie przedstawia je podczas najbliższego posiedzenia senatu, 

e) ustalanie rocznych harmonogramów działań dla poszczególnych obszarów 

związanych z jakością kształcenia, 

f) dokumentowanie przeprowadzonych działań projakościowych i bieżące 

informowanie struktury systemu zapewnienia i doskonalenia jakości 

kształcenia, 

g) wspieranie akcji promujących doskonalenie jakości kształcenia, 

h) wykonywanie innych zadań wynikających z wewnętrznych aktów 

prawnych (m.in. zarządzeń rektora, uchwał senatu, instrukcji i procedur w 

nich zawartych). 

 



 
 

 

 

 

§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21.10.2019 r. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Uchwała 

Senatu nr 28/2016 z dnia 26 października 2016 r. w sprawie powołania 

Uczelnianego Zespołu ds. Jakości Kształcenia. 

 



 
 

 

 


